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EURUSD

19 üyeli Euro Bölgesi ekonomisi yılın ilk çeyreğinde aylık yüzde 

0.3, yıllık yüzde 1.3 ile önceki tahminlerin altında daraldı

Euro Bölgesi yılın ilk çeyreğinde koronavirüs kısıtlamalarının 

geçebilmesinin güveni artırmasıyla önceki tahminlerin altında 

daraldı.

Eurostat verilerine göre Euro Bölgesi’nin ilk çeyrek büyümesi 

yüzde 0,6 daralmadan yüzde 0,3 daralmaya, yıllık bazda da 

yüzde 1,8’den yüzde 1,3 daralmaya revize edildi. Yukarı yönlü 

revizyonda İtalya’nın daha iyi gelen rakamlarının etkili olduğu 

belirtildi.

Eurostat verilene göre istihdam da Ocak-Mart döneminde 

çeyreklik bazda yüzde 0,3, yıllık bazda yüzde 1,8 düştü.

Yılın ikinci yarısında hanehalkı tasarrufları ve mal ve hizmetler 

talebinin artmasıyla ekonomik toparlanmanın güçlenmesi 

bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında fiyatlanan EURUSD paritesinde, gün içi 

geri çekilmelerde alım yönünde değerlendirilebilecek seviyeler, 

1.2158 ve 1.2145 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

long yönünde pozisyonlar açılabilir. Yükselişlerde ise, 1.2204 

direnç konumundadır.
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GBPUSD

İngiliz finans sisteminin iklim değişikliğiyle başa çıkma kabiliyetine 
ilişkin ilk kapsamlı stres testini yaptı ve sonuçların şimdilik sermaye 
gereksinimlerini belirlemek için kullanılmayacağını söyledi.
Test, HSBC, Barclays, Aviva, RSA ve Lloyd's of London sigorta piyasası 
da dahil olmak üzere ülkenin en büyük 19 bankasının ve 
sigortacısının, önümüzdeki on yıllarda net sıfır karbon ekonomisine 
geçişin yanı sıra, aşırı havanın etkisi.
BoE Başkanı Andrew Bailey yaptığı açıklamada, "Sonuç, sektör 
genelinde iklimle ilgili finansal risklerin daha sağlam bir şekilde 
yönetilmesi olacaktır." Dedi.

TEKNİK ANALİZ

Geri çekilmelerde sert alımların geldiği görülen GBPUSD paritesinde, 

gün içi önemli destek seviyesi 1.4122 olarak belirlenmiştir. Yükseliş

potansiyelinin devam ettiği paritede, yarın ABD tarafından açıklanacak

TÜFE verisi önem arz etmektedir.

İCH: SAT MACD : NÖTR RSI: AL
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USDJPY

Japonya hükümeti şu an için 2025 mali yılına kadar bir faiz 

dışı fazla elde etme hedefine bağlı kalacak, ancak hükümetin 

mali planı taslağının gösterdiğine göre, COVID-19'un neden 

olduğu ekonomik hasar nedeniyle zaman çerçevesini 

yeniden değerlendirecek.

Reuters tarafından görülen taslak, hükümetin Japonya'nın 

paramparça mali durumunu düzeltmeye olan bağlılığının 

altını çiziyor. Ancak, bazıları pandemi ile mücadele 

maliyetleri arttıkça sürenin ikinci bir yıl için düşürülmesini 

isteyen iktidar partisi milletvekillerinin incelemesinden sonra 

ifadeleri değişebilir.

Taslak taslakta, "Japonya, 2025 mali yılına kadar faiz dışı 

dengeyi fazlaya getirmeyi ve ülkenin borç-GSYİH oranını 

istikrarlı bir şekilde düşürmeyi hedefleyecek" diyor.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden gelen alımlar ile yükselişini 

gerçekleştiren paritede, Japonya’dan gelen olumsuz 

Covid-19 haberleri aşağı yönlü hareketleri 

kısıtlamaktadır. Kısa vadede alım yönünde kalınmasının 

uygun olduğu paritede, gün içi 109.070 seviyesine yakın 

alım yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. Japonya 

tarafından gelecek olumlu haberler ile paritede tekrar 

satış baskısı görülebilir.

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Dünya Altın Konseyi’nin Mayıs ayı raporuna göre, Mayıs ayında 

altına dayalı Borsa yatırım fonlarına Eylül 2020’den sonraki en 

büyük giriş gerçekleşirken enflasyon ve parasal destek ile ilgili 

gelişmelerin altın fiyatlarını etkileyecek ana faktörler olacağı 

belirtildi.

Rapora göre, altına dayalı borsa yatırım fonlarına Mayıs ayında 

3,4 milyar dolarlık giriş olurken küresel olarak yönetilen altın 

varlıklarının toplamı 222 milyar dolara ulaştı. Ağustos 2020’de altın 

fiyatları zirveye ulaştığında yönetilen altın varlıklarının toplamı 240 

milyar dolar civarında bulunuyordu.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1893 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1902 ve 1912 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1882 – 1873 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.

İCH: NÖTR MACD : NÖTR RSI: AL
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US.OIL

Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü'nün (OPEC) petrol üretiminin 

2021 yılında günlük ortalama 26,9 milyon varil olacağını tahmin 

eden EIA, 2022 yılında üretimin 28,7 milyon varile çıkmasını 

bekliyor.

Raporda, küresel petrol tüketiminin Mayıs ayında Mayıs 2020'ye 

göre 11,9 milyon varil/gün artarak günlük 96,2 milyon varil 

olduğunu tahmin eden EIA, tüketimin Mayıs 2019'un günlük 3,7 

milyon varil altında olmaya devam  ettiğine de dikkat çekti. 2021 

yılında ortalama tüketimin 2020'ye göre

5,4 milyon varil artışla günlük 97,7 milyon varil olması 

bekleniyor. 2022'de  ise tüketimin 3,6 milyon varil artarak günlük 

101,3 milyon varile yükseleceği tahmin ediliyor.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 70.39 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

yükseliş potansiyeli devam etmektedir. Dünya genelinde 

Covid-19 gelişmelerine bağlı olarak toparlanma beklentileri 

ve ABD tarafından açıklanan ham petrol stoklarının 

beklentilerin altında kalması petrol tarafında alımları 

getirmişti. Geri çekilmelerde alım yönünde kalınmasının 

uygun olduğu seviyeler,69.68 ve 69.07 olarak belirlenmiştir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

DAX'ta en büyük kaybedenlerden biri Salı öğleden sonra 

Volkswagen Vz hissesi oldu . Kağıtlar geçici olarak yaklaşık 

yüzde iki oranında düzeltildi. Bununla birlikte, hisse Mart 2020'nin 

en düşük seviyesi olan 79 avrodan bu yana etkileyici bir şekilde 

arttığından, bunun nedeninin kâr elde etme olması muhtemeldir. 

O zamandan beri, fiyatlar zaman zaman üç katına çıktı.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 15583 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 15766  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

ABD merkezli kurumsal yazılım şirketi MicroStrategy Inc

CEO’su Micheal Saylor, 400 milyon dolarlık Bitcoin

alacaklarını duyurdu. Saylor’ın tweetinin ardından BTC %3’lük 

bir artış yaşadı. Saylor daha önce “Bitcoin harcanmaz, 

biriktirilir. Eğer on yıllık birikim yapmak istiyorsanız BTC alın 

ve bekleyin.” ifadelerini kullanmıştı.

Micheal Saylor pazartesi günü “MicroStrategy, ek BTC satın 

almak için 400 milyon dolarlık tahvil teklifini açıkladı.” tweeti ile 

piyasalarda hareketlilik yarattı.

TEKNİK ANALİZ

Direnç seviyelerinden gelen satışların etkisi ile geri çekilmelerin

görüldüğü bitcoin tarafında, gün içi destek seviyeleri alım

yönünde pozisyonlar için değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise

38bin direncinin aşılması önem arz etmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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